
Jeziorak Iława przegrywa piąty mecz z rzędu. Na otarcie łez:
piękna bramka Pawła Kolcza! [ZOBACZ WIDEO]
data aktualizacji: 2024.11.09

Ostatni tej jesieni domowy mecz Jezioraka Iława był jednocześnie pierwszym, gdy drużynę
ponownie, po przerwie, poprowadził w charakterze pierwszego trenera Jarosław Chodowiec.
Niestety - zmiana na stanowisku szkoleniowca nie odwróciła złej karty Jezioraka Iława.

Dla rywala to trzeci wygrany mecz z rzędu, dla Jezioraka - piąta z rzędu porażka. 

Iławianom niestety ostatecznie nie pomogła ani piękna walka, którą podkreślił klub, ani piękna
bramka wyrównująca, zdobyta przez Pawła Kolcza, ani rzut karny obroniony przez młodego
golkipera niebiesko-białych w drugiej odsłonie.
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14. kolejka IV ligi
Jeziorak Iława - Granica Kętrzyn 1-2 (1-2)
Bramki:
0-1 - Piotr Błędowski (5')
1-1 - Paweł Kolcz (9')
2-1 - Bartłomiej Czerniakowski (42', z rzutu karnego) 

Pierwszego gola gospodarze stracili już w 5. minucie. Rywale wykorzystali błąd w



wyprowadzeniu piłki graczy Jezioraka, Piotr Błędowski nie pomylił się w sytuacji sam na sam,
szybko otwierając wynik. 9. minuta - to bramka wyrównująca i jednocześnie - być może - gol
kolejki. Paweł Kolcz zaskoczył gości, nietypowym uderzeniem kierując piłkę do siatki po strzale z
rzutu rożnego.

42. minuta - to wykorzystany przez gości rzut karny. Po faulu bramkarza na Patryku
Galiniewskim "jedenastkę" zamienił na bramkę Bartłomiej Czerniakowski i Granica znów wyszła na
prowadzenie. Kolejny karny dla gości - w 64. minucie! Tym razem młody, 17-letni bramkarz
Jezioraka Michał Tyszka zdołał obronić strzał. 

Jeziorak Iława: Tyszka - Kłosowski, Kolcz, Mitev, Bezukh, Kruczkowski, Imaiida, Monzer, Cherek,
Sedlewski, Stanikowski. Rezerwa: Chodowiec - Mohale, Obrębski, Wardak, Ciepliński. 

A już za tydzień, 16 listopada Jeziorak zakończy rundę jesienną. Ostatnim meczem tej części sezonu
będzie wyjazdowe spotkanie z Concordią Elbląg.
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